CONTATTI 1IS EINAUDI CHIARI

I.1.S. “L. Einaudi” Via F.lli Sirani, 1

25032 Chiari (BS)

CODICI MECCANOGRAFICI IS BSISO03800X
Indirizzo Professionale BSRA03801X
Indirizzo tecnico serale BSTD3851G
Indirizzo Tecnico BSTD038016
Indirizzo professionale serale BSRA038508
CODICE FISCALE 82001490174
TELEFONO 030/711244 - 030/7000242
FAX 030/7001934
E-MAIL bsis03800x@istruzione.it
PEC bsis03800x@pec.istruzione.it|
RUOLO E-MAIL
Dirigente scolastico dirigente@iisleinaudi.edu.it
Direttore amministrativo direttore@iisleinaudi.edu.it
Collaboratore del Dirigente vicepreside@iisleinaudi.edu.it
UFFICI DI SEGRETERIA
Segreteria segreteria@iisleinaudi.edu.it

segreteria2 @iisleinaudi.edu.it
segreterial@iisleinaudi.edu.it
Segreteria alunni didattical@iisleinaudi.edu.it
didatticad @iisleinaudi.edu.it

didattica3 @iisleinaudi.edu.it

Contabilita e . .
contabilital@iisleinaudi.edu.it

contabilita2 @iisleinaudi.edu.it

Personale
personalel@iisleinaudi.edu.it

personale2@iisleinaudi.edu.it




